ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТР КУЛЬТУ РЫ И ДОСУГА ВИКУЛОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

19 апреля 2023 № 53/1

О внесении изменения в приказ МАУК «ЦКД»
от 14.07.2022г. №74.

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2,008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и профилактики
коррупционных правонарушений в муниципальном автономном учреждении
культуры «Центр культуры и досуга Викуловского района»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
Для реализации законодательства о противодействии коррупции

утвердить (создать) постоянно действующую комиссию (далее Комиссия) в
следующем составе:

Председатель комиссии Гилев Евгений Николаевич, директора
муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и
досуга Викуловского района»

Члены комиссии :
Старовойтова Юлия Владимировна, специалист по охране труда

муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и
досуга Викуловского района»;

Иванова Ксения Анатольевна, заведующая досуговым отделом
Викуловского районного Дома культуры (филиала муниципального
автономного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Викуловского
района»);

Алиферкина Ольга Александровна, специалист по методике клубной
работы информационно-аналитического отдела Викуловского районного
Дома культуры (филиала муниципального автономного учреждения
культуры «Центр культуры и досуга Викуловского района»).

Лист ознакомления
к приказу МАУК «ЦКД» от 19.04.2023 года № 63/1

«Об утверждении состава комиссии по реализации законодательства
противодействии коррупции»

№
п/п

Фамилия, Имя,
Отчество

Должность Дата
ознакомления

Подпись

1. Гилев Евгений
Николаевич директор МАУК «ЦКД»

2.
Старовойтова
Юлия
Владимировна

специалист по охране
труда МАУК «ЦКД»

Г\
VJAVOA.

3. Иванова Ксения
Анатольевна

заведующая досуговым
отделом Викуловского
РДК (филиала МАУК
«ЦКД»)

i9.o4.loib

6 "

4.
Алиферкина
Ольга
Александровна

специалист по методике
клубной работы
информационно-
аналитического отдела
Викуловского РДК
(филиала МАУК «ЦКД»)

jCf QAf.WJ 3